



Nemes Adorján

Moduláris Rendszer Gyártó kft.

Cím: 1184, Budapest, Lakatos út 65.

Tel.: +36 70 628 1111

E-mail: info@erkelyteto.hu

erkelyteto.hu



Adysystem Árajánlat

Kiállító adatai

Projekt:	méret: 1460×1000 ELŐTETŐ tételes ÁRJEGYZÉK Egység ár 86 651Ft/m2
Készítette:	Nemes Adorján
Dátum / sorszáma:	2024.02.25 No. 2024/00021

Megrendelő adatai

Kapcsolattartó neve:	Nemes Adorján
Cég / Magánszemély:	Moduláris Rendszer Gyártó Kft
Telefonszám	+706281111
Email cím:	adorjan@adysystem.hu
Számlázási cím:	1184 Budapest Lakatos út 65
Helyszín:	u.a

Megrendelés összesítve

Tételszám:	12 tétel
Végösszeg nettó:	102 179 Ft
Végösszeg bruttó:	129 767 Ft

Fontos tudnivalók

Ajánlat érvényessége:	ÉRVÉNYES 2024 03 01-től visszavonásig
Vállalási határidő:	A megrendeléstől számított 1-8 hét
Fizetési mód:	Díj bekérő ,készpénz vagy átadás követő átutalás
Jótállás:	2 év a vásárlástól számítva



Nemes Adorján

Moduláris Rendszer Gyártó kft.

Cím: 1184, Budapest, Lakatos út 65.

Tel.: +36 70 628 1111

E-mail: info@erkelyteto.hu

erkelyteto.hu



Megrendelés részletei

Termék neve		Egységár		Darabszám	Részösszeg	
Anyag	Munkadíj	Nettó	Bruttó		Nettó (HUF)	Bruttó (HUF)
Polikarbonát víztiszta 10mm		4 900 Ft	6 223 Ft	2 darab	9 800 Ft	12 446 Ft
Szaruvas 40×20×2 tűzhorganyozott		1 800 Ft	2 286 Ft	3 darab	5 400 Ft	6 858 Ft
Tartó gerenda 40×20×2 Tűzhorganyozott		1 800 Ft	2 286 Ft	1,5 m	2 700 Ft	3 429 Ft
Önbeálló gerenda tartó idom RAL Színre felület kezelt		3 800 Ft	4 826 Ft	2 darab	7 600 Ft	9 652 Ft
Falra szerelhető tartó konzol hosszban állítható önbeálló mestergerenda tartóval		10 800 Ft	13 716 Ft	2 darab	21 600 Ft	27 432 Ft
Alumínium F10mm		2 800 Ft	3 556 Ft	4 darab	11 200 Ft	14 224 Ft
Alumínium UV 10mm		1 498 Ft	1 902 Ft	1,5 m	2 247 Ft	2 854 Ft
Alumínium U 10mm		1 244 Ft	1 580 Ft	1,5 m	1 866 Ft	2 370 Ft
Eső vető lemez 08mm tűzhorganyozott 2m		2 400 Ft	3 048 Ft	1 darab	2 400 Ft	3 048 Ft
Szaruvas fogadó adysystem idomok idomok		1 900 Ft	2 413 Ft	3 darab	5 700 Ft	7 239 Ft
Szerelési anyag egység csomag 1,5 ×1méterig		5 000 Ft	6 350 Ft	1 darab	5 000 Ft	6 350 Ft
	Gyártási díj	26 666 Ft	33 866 Ft	1 darab	26 666 Ft	33 866 Ft

Nettó munkadíj	26 666 Ft
Bruttó munkadíj	33 866 Ft

Nettó anyagdíj	75 513 Ft
Bruttó anyagdíj	95 902 Ft

Nettó összeg	102 179 Ft
Bruttó összeg	129 767 Ft